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MedHelp Care ingår samarbetsavtal 
med Falck
MedHelp Care meddelar idag att de har ingått ett samarbetsavtal med Falck (fd Previa). Avtalet 
innebär att Falck kommer att erbjuda MedHelp Cares produkt Hälsoplattform med AI inom 
ramen för sitt erbjudande för företagshälsovård.

Hälsoplattform med AI har sedan lanseringen våren 2023 mottagits väl av marknaden. Cirka 15 
samarbetspartners, varav två rikstäckande, erbjuder sedan juni 2023 Hälsoplattform med AI.
 
Falck är i dagsläget Sveriges största aktör inom företagshälsa och anlitas av cirka 8 000 arbetsgivare 
med cirka 1,2 miljoner anställda. Arbetsgivare kan genom Hälsoplattform med AI ta kontroll över 
sjukfrånvaron och i ett tidigt skede identifiera tidiga signaler på ohälsa hos medarbetare. Det gör att 
arbetsgivare kan sätta in preventiva hälsoinsatser för att minska både kort- och långtidsfrånvaron, 
vilket resulterar i friskare medarbetare och minskade sjukfrånvarorelaterade kostnader.
 
”Jag är väldigt glad att vi nu har ingått avtal med Falck. Det innebär att vi nu har samarbeten med 
samtliga tre rikstäckande företag inom företagshälsovård i Sverige. Vi har nu ännu bättre 
förutsättningar för att fortsätta minska landets sjukfrånvaro och arbeta vidare mot vår vision om en 
halvering av långtidssjukfrånvaron i Sverige”, säger Tobias Ekros, VD på MedHelp Care.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Ekros, VD
tobias.ekros@medhelpcare.com
Telefon: 08 528 528 00

Om MedHelp Care

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i 
det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och 
hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta 
proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.
 
För mer information, se MedHelp Cares hemsida www.medhelp.se.

Bolagets Certified Adviser är Erik Penser Bank.
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Denna information är sådan information som MedHelp Care AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-11-27 08:00 CET.
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